
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 915/F.05/WR.II/VI/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Suryana Paramita, M.Sn. 

NUPTK  : 5945767668230332 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Juni 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Digital Story Telling  

Kls. A 
912614205 2 

Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Jumat, 08.00 - 09.40 

2. 
Skenario Film Pendek  

Kls. B (Minor) 
912614302 3 

Televisi dan Film 

(S.1) 
4 Jumat, 10.00 - 12.00 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

ISI PRESENSI DOSEN

TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP

Mata kuliah : 912614205 - Digital Storytelling Nama Kelas : A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21

Feb

2025

28

Feb

2025

25

Apr

2025

28

Apr

2025

2

Mei

2025

9

Mei

2025

16

Mei

2025

23

Mei

2025

26

Mei

2025

19

Jun

2025

19

Jun

2025

27

Jun

2025

1 018906131704160093 SURYANA PARAMITA, M.Sn. H H H H H H H H H H H H

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 11 Oktober 2025 13:30:40 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen



Jakarta Pusat, 11 Oktober 2025

Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

NIP. 018510030204180141

INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GENAP

Mata kuliah : Digital Storytelling Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : SURYANA PARAMITA, M.Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 1210150017 BARADJA BUDHI BADRIKA Kelas A 16 11 2 12.5

2 1210150066 MUHAMAD AULIA RAHMAN Kelas B 16 9 4 25

3 1210150074 MUHAMMAD HAVIZABRIAN TITUNANDA WIBOWO Kelas B 16 12 1 75

4 1220150003 ADHITYA PERMANA NARRASJID 16 11 2 12.5

5 1220150034 FARDAN MIRZA UTOMO 16 10 3 18.75

6 1220150046 GLORYO LIBERTY RUMBINO 16 11 2 12.5

7 1220150092 MUHAMMAD KENAN PANGARIBUAN 16 8 5 31.25

8 1220150093 MUHAMMAD RAFI ARRY NATANTYO 16 8 5 31.25

9 1220150106 PASCAL RAYHAN HARFANDANNY 16 6 7 43.75

10 1230150006 AHMAD SALMAN IZUDDIN 16 2 11 68.75

11 1230150007 AISYAH YUSTRISIA ZENDRATO 16 2 11 68.75

12 1230150015 ANDREW JASON SETIADI 16 3 10 62.5

13 1230150016 ARINI MAKSUROTIN FILKHIYAM 16 1 12 75

14 1230150017 ARRON NATHANIEL P 16 4 9 56.25

15 1230150020 BALLAN RADHI SEPHARTANTO 16 2 11 68.75

16 1230150022 BHIRU LANGIT 16 5 8 50

17 1230150025 CHIKA RAHMA PUTRI SUNGKAI 16 2 11 68.75

18 1230150027 DARIEN FAITHDANIEL DELOVSKY 16 4 9 56.25

19 1230150029 DEEHQYAN DHIAULHAQ RIZQULLAH 16 5 8 50

20 1230150038 GURUH HIDAYAT RAMADHAN 16 1 12 75

21 1230150042 IFSAR RAFI ZULKARNAEN 16 1 12 75

22 1230150044 ILHAM RAMANDA 16 7 6 37.5

23 1230150052 KEITH JOSAFAT EFENDI 16 8 5 31.25

24 1230150053 KETZIA PUTRI DEANDRA LUMAIN 16 1 11 1 68.75

25 1230150054 KEVIN 16 3 9 1 56.25

26 1230150056 KEYRA AZZAHRA 16 4 9 56.25

27 1230150057 LUNA FAIZA NAMIA 16 5 8 50

28 1230150061 MAURA GLANYS FILEA 16 4 9 56.25

29 1230150071 MUHAMMAD RACHMAN RITONGA 16 3 10 62.5

30 1230150072 MUHAMMAD RAHIM ADIKARA KUNTOHADI 16 5 8 50

31 1230150073 MUHAMMAD RIFQI MAULANA RASYID 16 8 5 31.25

32 1230150075 MUHAMMAD ZAKY ALFAWWAZ YUNAIDI 16 2 11 68.75

33 1230150077 NAGITA DESTIANA MULYADI 16 1 12 75

34 1230150079 NICHOLAS ALDEN OEY 16 3 10 62.5

35 1230150082 NUSA ARUMANAGARI 16 2 10 1 62.5

36 1230150084 PIKAT RAHIL LAKSONO 16 6 6 1 37.5

37 1230150086 RADYA ICHWANDIPUTRA 16 2 11 68.75

38 1230150087 RAFLY PRATAMA APRINO 16 2 11 68.75

39 1230150094 REVIA SHAFIQA 16 2 11 68.75

40 1230150095 RIBKA SAINVOLIA 16 2 11 68.75

41 1230150105 YASMIN CHAIRUNNISA SALSABILLA 16 13 81.25

42 1230150107 ZAHWA AMALIA DIANDRA YUSUF 16 13 81.25

43 1230150110 AERO KINTAKA 16 10 3 18.75

44 1240150015 AUDREY JOHANNA PALIT 16 4 9 56.25

45 1240150021 DEWI RAHMAWATI 16 6 7 43.75

46 1240150023 DINDA AYU DAMARATI 16 7 6 37.5

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 11 Oktober 2025 13:30:59 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Digital Storytelling Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 912614205 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(20,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(40,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 1210150017 BARADJA BUDHI BADRIKA 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

2 1210150066 MUHAMAD AULIA RAHMAN 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  

3 1210150074
MUHAMMAD HAVIZABRIAN

TITUNANDA WIBOWO

80.00 90.00 85.00 75
84.50 A ✔

 

4 1220150003 ADHITYA PERMANA NARRASJID 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

5 1220150034 FARDAN MIRZA UTOMO 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

6 1220150046 GLORYO LIBERTY RUMBINO 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

7 1220150092
MUHAMMAD KENAN

PANGARIBUAN

0.00 0.00 0.00 31.25
3.13 E

 

8 1220150093
MUHAMMAD RAFI ARRY

NATANTYO

0.00 0.00 0.00 31.25
3.13 E

 

9 1220150106
PASCAL RAYHAN

HARFANDANNY

0.00 0.00 0.00 43.75
4.38 E

 

10 1230150006 AHMAD SALMAN IZUDDIN 75.00 75.00 80.00 68.75 76.38 B ✔  

11 1230150007 AISYAH YUSTRISIA ZENDRATO 75.00 75.00 80.00 68.75 76.38 B ✔  

12 1230150015 ANDREW JASON SETIADI 80.00 85.00 85.00 62.5 81.75 A ✔  

13 1230150016 ARINI MAKSUROTIN FILKHIYAM 80.00 85.00 80.00 75 81.00 A ✔  

14 1230150017 ARRON NATHANIEL P 80.00 85.00 85.00 56.25 81.13 A ✔  

15 1230150020 BALLAN RADHI SEPHARTANTO 80.00 85.00 85.00 68.75 82.38 A ✔  

16 1230150022 BHIRU LANGIT 75.00 75.00 85.00 50 76.50 B ✔  

17 1230150025 CHIKA RAHMA PUTRI SUNGKAI 75.00 80.00 80.00 68.75 77.88 B ✔  

18 1230150027
DARIEN FAITHDANIEL

DELOVSKY

85.00 85.00 85.00 56.25
82.13 A ✔

 

19 1230150029
DEEHQYAN DHIAULHAQ

RIZQULLAH

75.00 80.00 80.00 50
76.00 B ✔

 

20 1230150038 GURUH HIDAYAT RAMADHAN 80.00 85.00 80.00 75 81.00 A ✔  

21 1230150042 IFSAR RAFI ZULKARNAEN 70.00 80.00 0.00 75 45.50 E  

22 1230150044 ILHAM RAMANDA 75.00 80.00 0.00 37.5 42.75 E  

23 1230150052 KEITH JOSAFAT EFENDI 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  

24 1230150053
KETZIA PUTRI DEANDRA

LUMAIN

80.00 80.00 80.00 68.75
78.88 B ✔

 

25 1230150054 KEVIN 70.00 70.00 0.00 56.25 40.63 E  

26 1230150056 KEYRA AZZAHRA 80.00 85.00 85.00 56.25 81.13 A ✔  

27 1230150057 LUNA FAIZA NAMIA 75.00 80.00 90.00 50 80.00 A ✔  

28 1230150061 MAURA GLANYS FILEA 80.00 80.00 80.00 56.25 77.63 B ✔  

29 1230150071
MUHAMMAD RACHMAN

RITONGA

75.00 65.00 80.00 62.5
72.75 B ✔

 

30 1230150072
MUHAMMAD RAHIM ADIKARA

KUNTOHADI

0.00 0.00 0.00 50
5.00 E

 

31 1230150073
MUHAMMAD RIFQI MAULANA

RASYID

0.00 0.00 0.00 31.25
3.13 E

 

32 1230150075
MUHAMMAD ZAKY ALFAWWAZ

YUNAIDI

80.00 85.00 90.00 68.75
84.38 A ✔

 

33 1230150077 NAGITA DESTIANA MULYADI 85.00 85.00 85.00 75 84.00 A ✔  

34 1230150079 NICHOLAS ALDEN OEY 75.00 85.00 85.00 62.5 80.75 A ✔  

35 1230150082 NUSA ARUMANAGARI 85.00 90.00 90.00 62.5 86.25 A ✔  

36 1230150084 PIKAT RAHIL LAKSONO 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

37 1230150086 RADYA ICHWANDIPUTRA 75.00 85.00 80.00 68.75 79.38 B ✔  

38 1230150087 RAFLY PRATAMA APRINO 70.00 65.00 75.00 68.75 70.38 B ✔  

39 1230150094 REVIA SHAFIQA 75.00 80.00 85.00 68.75 79.88 B ✔  

40 1230150095 RIBKA SAINVOLIA 80.00 85.00 80.00 68.75 80.38 A ✔  

41 1230150105
YASMIN CHAIRUNNISA

SALSABILLA

80.00 85.00 85.00 81.25
83.63 A ✔

 

42 1230150107
ZAHWA AMALIA DIANDRA

YUSUF

80.00 80.00 80.00 81.25
80.13 A ✔

 

43 1230150110 AERO KINTAKA 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  

44 1240150015 AUDREY JOHANNA PALIT 0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 E  

45 1240150021 DEWI RAHMAWATI 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  

46 1240150023 DINDA AYU DAMARATI 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

Rata-rata nilai kelas 50.65 52.83 48.70 52.99 50.76 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 21 Juli 2025 oleh ari

Tanggal Cetak : Sabtu, 11 Oktober 2025, 13:31:26

Paraf Dosen :

SURYANA PARAMITA, M.Sn.        

Dicetak oleh: Rina Nafisatuhananik, pada 11 Oktober 2025 13:31:26 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


